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Uttale til forhåndsuttale vedrørende søknad om flytebrygge-bølgedemper ved 

Leiknes kai Lindås kommune  

 

Viser til mottatte brev 23. november 2018. 

 

TILTAK 

Utlegging av L-formet flytebrygge/bølgedemper på 24x20 m ved Leknes kai i Lindås 

kommune. 

 

FISKERIINTERESSER  

Vi har registrert låssettingsplass i Leknesvågen. 

 

Vi har hør Fiskarlaget Vest i saken og de har ikke uttalt seg. 

 

Vår vurdering 

Det er registrert låssettingsplass i omsøkte område. 

Tiltakshaver må ta kontakt med Fiskarlaget Vest for nærmere opplysninger om når 

låssetting/fisket foregår i området for å unngå konflikt med fiskeriet. 

 

Vi ber dere stille følgende vilkår for å unngå skader, fare, forhindre restriksjoner, mv. i det 

farvannet som berøres av tiltaket, jf. lov om havner og farvann § 29, tredje ledd. 

 Det må tas hensyn til pågående fiskeri i området ved utlegging av flytebrygge. 

 Ingen fiskere kan holdes ansvarlig for skader som måtte bli påført fortøyningene til 

flytebrygge under utøvelse av fiske. 

 Bukter og gruntvannsområder er viktige for økosystemet langs vår kyst, blant annet 

som oppvekstområder for fisk og skalldyr. Alle arbeider som skal foretas i 

forbindelse med en eventuell tillatelse må gjennomføres på en så skånsom måte som 

mulig, slik at det omkringliggende miljø i så liten grad som mulig påvirkes. 
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 Fortøyningsfester må utformes slik at fiskeredskaper ikke hefter. 

 Det må være mulighet for å sette lås fast i bryggen om nødvendig. 

 

Fiskeridirektoratet region Vest forutsetter at våre merknader blir tatt hensyn til i den videre 

behandlingen av søknaden og ber om å få tilsendt endelig vedtak i saken. 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Leni Marie Lisæter 

seksjonssjef  

 Solveig Anita Kristine Seljemo 

 konsulent 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift 

 

 

Mottakerliste: 

Bergen Og Omland Havnevesen Postboks 6040 5892 BERGEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg  

Sak 18-18064 Leiknes Lindås Låssetting 
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